MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante por las 

razones expuestas en la parte motiva de esta providencia y en los términos 

expuestos en la misma. 

2. TÉNGASE como valor actual del crédito la suma CIENTO NOVENTA Y UN 

MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

OCHO PESOS M/CTE ($191.595. 808.oo), de acuerdo a las modificaciones 

realizadas en la parte motiva del presente proveído. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

ROSANA MARÍA FUENTES DELGADO 

JUEZ 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL. Mompox, Bolívar, treinta 

(30) de agosto de dos mil veintiunos (2021).

[...]

RESUELVE: 

1. MODIFICAR la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante por las 

razones expuestas en la parte motiva de esta providencia y en los términos 

expuestos en la misma. 

2. TÉNGASE como valor actual del crédito la suma OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE 

PESOS M/CTE ($08.823.649.oo) ,  de acuerdo a las modificaciones realizadas en 

la parte motiva del presente proveido. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

ROSANA MARÍA FUENTES DELGADO 

JUEZ